法报广告2023年 10月 20日 星期五 版式设计 王旭香 校对 谢莹 安静 06

宁夏回族自治区民政厅关于列入活动异常名录社会组织的公告
经查，下列社会组织存在未按照规定时限和要求报送2021年度工作报告的情形，根据《社会组织信用信息管理办法》第十一

条第1款之规定，自治区民政厅决定将以下56家社会组织列入活动异常名录，特此公告。
依据《社会组织信用信息管理办法》第十四条之规定，被列入活动异常名录的下列社会组织按照规定履行相关义务或者完成

整改要求的，可以向登记管理机关申请移出活动异常名录。
宁夏回族自治区民政厅

2023年10月19日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

社会组织名称

宁夏城镇供水协会
宁夏回族研究会
宁夏石文化研究会

宁夏中西医结合学会
宁夏优生优育协会
宁夏保龄球协会
宁夏钓鱼协会

宁夏企业改革与发展协会
宁夏岩画协会
宁夏防伪协会

宁夏黑龙江商会
宁夏消防企业诚信发展促进会

宁夏燃气汽车改装协会
宁夏孝亲敬老帮扶协会

宁夏跆拳道联合会
宁夏互联网上网服务营业场所行业协会

宁夏国际标准舞体育舞蹈联合会
宁夏健康管理行业协会

宁夏狐狸养殖协会
宁夏农村电商联合会
宁夏物流运输协会
宁夏众创空间协会

宁夏圆梦残疾人职业技能培训学校
宁夏储备物资职业技能培训中心

宁夏体彩青少年体育俱乐部
宁夏理家职业技能培训部

宁夏阳光职业技能培训学校
宁夏金玲农作物研究所

序号

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

社会组织名称

宁夏嘉源职业技能培训学校
宁夏农艺职业技能培训学校

宁夏利伟建筑新材料新技术研究所
宁夏科创生态农业研究所
宁夏军宏中等职业技术学校

宁夏青禾农牧科技开发有限公司国家职业技能鉴定所
宁夏唐徕老年托护中心
宁夏宏俊敬老养生疗养院

宁夏盛天彩职业技能培训学校
宁夏宾顶节能研究院

宁夏宁居通智能化社区服务中心
宁夏新宇生物科技研究院
宁夏玉翔赛鸽俱乐部
宁夏东方瑞光书画院
宁夏兰山关爱护理院

宁夏幸运之星德州扑克俱乐部
宁夏晟源国家职业技能鉴定所
宁夏中银绒业职业技能培训学校

宁夏张氏回医正骨医院
宁夏金源农业高新技术研发中心
宁夏阳光儿童青少年发展中心
宁夏泰龙残疾人康复托养中心

宁夏锦溪铝发展研究院
宁夏亮眼天使青少年视力防控中心
宁夏阳光新能源科技研发中心
宁夏普惠老龄服务评估中心

宁夏众源保安职业技能培训学校
宁夏银川市残疾人福利基金会

平罗县市场监督管理局行政处罚文书送达公告
平市监罚送告〔2023〕2号

班梦晴：

本局于2023年10月20日依法对你下达《行政处罚决定履行催告书》（平市监罚催〔2023〕
102001号），因你下落不明且采取其他送达方式无法送达，依据《市场监督管理行政处罚程序
规定》第八十二条第五项的规定，本局决定依法向你公告送达《行政处罚决定履行催告书》
（平市监罚催〔2023〕102001号），内容是：本局于 2023年 4月 20日对你作出行政处罚决定
（《行政处罚决定书》平市监处罚〔2022〕41号）。你在法定期限内对该《行政处罚决定书》确定
的下列义务没有履行：在规定时间内缴纳 180000元罚款。依据《中华人民共和国行政强制
法》第五十四条的规定，本局现催告你自收到本催告书之日起十个工作日内按照该《行政处
罚决定书》确定的方式依法履行上述义务。

请你自本公告公布之日起三十日内到本局领取《行政处罚决定履行催告书》，逾期不领
取即视为送达。

联系人：李树强、王娟 联系电话：0952-3816300
联系地址：平罗县政务服务中心13楼执法稽查队

平罗县市场监督管理局

2023年10月20日

受委托，我公司将于 2023年 11月 3日 15:00时，在我公司拍卖厅

对以下标的进行公开拍卖。

1、位于永宁县杨和镇南桥商贸中心四号楼6号房，标的建筑面积

136.3平方米。 参考价：42.2万元（保证金8万元）

2、永宁县杨和镇南桥商贸中心五号楼 5号房，标的建筑面积

145.18平方米。 参考价：41.6万元（保证金8万元）

标的即日起开始预展，有意竞买者须于 2023年 11月 2日 17时
前，将竞买保证金打至我公司指定账号（户名：宁夏裕德丰拍卖行（有

限公司），开户行：宁夏永宁农村商业银行股份

有限公司营业部，账号：5013898400013）后，凭

身份证办理报名手续领取竞买资料。

联 系 方 式 ：0951-6718909 杨 先 生

13995299729
公司地址：银川市西夏区贺兰山体育场一

号通道

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告 声明
宁夏第五建筑有限

公司埃肯铸造（中国）有
限公司年产 7200吨包芯
线项目-包芯线车间技术
资料专用章仅限用于本
项目的工程资料使用，用
于授权、委托、证明、各类
合同、承诺等具有经济性
质行为时盖章无效。特
此声明。

宁夏第五建筑

有限公司

2023年10月20日

2023年9月26日，宁夏回族自治区银川市中级人民法院根据国李俊仁

的申请，裁定受理对宁夏如寓酒店管理有限公司破产清算，为保障破产清算

程序的顺利推进，依照《中华人民共和国破产法》第十三条、第二十四条第一

款之规定，指定宁夏华恒信会计师事务所担任宁夏如寓酒店管理有限公司

管理人。

宁夏如寓酒店管理有限公司的债权人应当于2023年11月18日前向管理

人（通讯地址：宁夏回族自治区银川市兴庆区民族北街玺云台小区30号综合楼

12A层，联系人：马东升 18009577267；金龙 18009577275）申报债权，书面说

明申报债权的数额、有无财产担保及是否属于连带债权，并提供有关证据材

料。本次债权申报以线上申报为主，线下申报为辅。线上债权申报需债权人

使用电脑浏览器进入（智破通破产管理系统 https://www.hyqlzpt.com）注册并

登录后选择宁夏如寓酒店管理有限公司破产清算案填写申报信息。具体申报

说明及操作指引等以上述平台发布的公告为准；确需现场申报的债权人请提

前电话预约并按照预约时间到场申报。未在上述期限内申报债权的，可以在

破产财产最后分配前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同

时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未依法申报债权的，不

得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。宁夏如寓酒店管

理有限公司的债务人或者财产持有人应当向管理人清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议将于 2023年 11月 28日下午 15 时采用网络会议的

方式，在“智破通破产管理系统”召开，具体说明及操作指引等将由管理人另

行通知。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。出席会议的债权人

系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书；

债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，还需提

交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律

师的还应提交律师事务所的指派函。

注：因本案采用网络会议的方式召开债权人会议，债权人或其委托代理

人在申报债权时应提供身份证明材料并确认接收短信的手机号码，该手机

号码将会作为债权人确认的接收债权人会议相关信息及短信通知的渠道，

请确保手机号码能够正常使用。特此通知。

宁夏如寓酒店管理有限公司管理人

二〇二三年十月二十日

关于宁夏如寓酒店管理有限公司破产
清算一案债权申报公告

宁夏鼎诚拍卖行拍卖公告
受委托，我行定于 2023年 10月 27日 10:00时以网

络竞价的方式对宁AAC392、宁A6Q561、宁AA7185三
辆旧机动车进行公开拍卖。

有意竞买者于拍卖会前交纳1万元/辆的竞买保证
金至我公司指定账户后，持有效身份证明到我行办理
报名手续，未成交者保证金在拍卖会结束3个工作日后
全额无息退还。

报名地址：银川市兴庆区海宝路188号
联系电话：0951-7851117 13519299135 王先生

劳动合同解除通知
李少杰：

我公司与你 2023年 3月 1日签订的《劳动合
同》，因你三周治疗期满后没有及时返岗上班，旷
工天数超过 30天，严重违反了公司考勤管理制
度，我公司决定从 2023年 7月 5日终止与你的劳
动关系，社保自2023年7月起终止缴纳。现因公
司多次无法与你取得联系，特发此公告，公告发
出后 5日内，请你前往公司人力资源部办理离职
手续，逾期未办理劳动关系终止。特此通知。

银川艺术剧院有限公司

2023年10月20日

关于解除王丽丽劳动
合同通知

根据《劳动合同法》及公司《管理制度》的
相关规定王丽丽因连续旷工达7天以上，现予
以解除劳动合同，通过本通知向你送达此决
定。请本人于公告后一周内到我公司办理离
职及相关手续，逾期不办理或拒不办理各项
保险事宜转移及产生的一切法律后果均由本
人自行承担，特此通知。

宁夏源生生物科技有限公司

2023年10月20日

通知
纳文净：

根据《公司法》《公司章程》的有关规定
以及公司实际情况，现决定于2023年11月6
日 9时在公司会议室召开股东会议，具体事
项：一、讨论决定公司注销事宜。二、讨论决
定成立清算组。三、讨论决定将公司注销情
况登报并告知公司债权债务人。请你接到
通知后准时出席股东会议。特此通知。

宁夏煜林机械工程有限公司

2023年10月20日

通知
公司股东艾先源：

根据《公司法》《公司章程》的有关规定
以及公司实际情况，现决定于2023年11月6
日 10时在公司会议室召开股东会议，具体
事项：一、讨论决定公司注销事宜。二、讨论
决定成立清算组。三、讨论决定将公司注销
情况登报并告知公司债权债务人。请你接
到通知后准时出席股东会议。特此通知。

宁夏奥特赛特科技有限公司

2023年10月20日

通知
公司股东吴树花：

根据《公司法》《公司章程》的有关规定以及
公司实际情况，现决定于2023年11月6日10时
在公司会议室召开股东会议，具体事项：一、讨
论决定公司注销事宜。二、讨论决定成立清算
组。三、讨论决定将公司注销情况登报并告知
公司债权债务人。请你接到通知后准时出席股
东会议。特此通知。

宁夏宁富实业有限公司

2023年10月20日

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0350号

杨灿：

因你（单位）在恒大御景半岛41-1-101实施的未办理相关规划方案
审批手续擅自对所属房屋改扩建未经建设行政主管部门批准，属违法行
为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项的规定，
根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规定，现责
令你（单位）接到通知后务必于2023年10月20日前自行拆除。根据《中
华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈述、申辩的权
利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收到本通知书之
日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期不陈述、申辩的
视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224 号，综合执法德胜中队
8080242、8530307

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0354号

张振兴：

因你（单位）在恒大御景半岛41-1-501实施的未办理相关规划方案
审批手续擅自对所属房屋改、扩建未经建设行政主管部门批准，属违法
行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项的规
定，根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规定，
现责令你（单位）接到通知后务必于2023年10月20日前自行拆除。根
据《中华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈述、申辩
的权利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收到本通
知书之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期不陈述、
申辩的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224号，综合执法德胜中队
8080242、8530307

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0347号

王旭伟：

因你（单位）在恒大御景半岛 37-1-702实施的未办理相关规划方
案审批手续擅自对所属房屋改、扩建未经建设行政主管部门批准，属违
法行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项的
规定，根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规
定，现责令你（单位）接到通知后务必于 2023年 10月 20日前自行拆
除。根据《中华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈
述、申辩的权利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收
到本通知书之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期
不陈述、申辩的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224号，综合执法德胜中队
8080242、8530307

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0344号

栗翠梅：

因你（单位）在恒大御景半岛38-2-103实施的未办理相关规划方案
审批手续擅自对所属房屋改、扩建未经建设行政主管部门批准，属违法
行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项的规
定，根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规定，
现责令你（单位）接到通知后务必于 2023年 10月 20日前自行拆除。根
据《中华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈述、申辩
的权利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收到本通
知书之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期不陈述、
申辩的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224号，综合执法德胜中队
8080242、8530307

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

仲裁公告
宁夏晟瑞思科技有限公司：

本委受理申请人王习涛与你公司劳动
纠纷一案，现依法向你公告送达仲裁申请
书副本、受理案件通知书、举证通知书、仲
裁庭组成人员和开庭通知书、仲裁风险告
知书、调解告知书、法人身份证明书、授权
委托书，自本公告发出之日起经过 30日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限为公
告送达期满后 15日内，并定于举证期满后
的第 3日上午 9时（遇法定休假日顺延）在
本委开庭审理此案，逾期本委将依法做缺
席仲裁裁决。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0344号

吴波：

因你（单位）在恒大御景半岛 39-2-302实施的未办理相关规划方
案审批手续擅自对所属房屋进行改、扩建未经建设行政主管部门批准，
属违法行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/
项的规定，根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的
规定，现责令你（单位）接到通知后务必于 2023年 10月 18日前自行拆
除。根据《中华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈
述、申辩的权利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收
到本通知书之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期
不陈述、申辩的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街224号，贺兰县综合执法局德胜
中队8080242

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0353号

张验军：

因你（单位）在恒大御景半岛40-1-302实施的未办理相关规划方案
审批手续擅自对所属房屋改、扩建未经建设行政主管部门批准，属违法
行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项的规
定，根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规定，
现责令你（单位）接到通知后务必于 2023年 10月 23日前自行拆除。根
据《中华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈述、申辩
的权利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收到本通
知书之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期不陈述、
申辩的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224号，综合执法德胜中队
8080242、8530307

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0361号

梅丰华：

因你（单位）在天鹅湖小镇186D2实施的未办理相关规划方案审批
手续擅自对所属房屋改扩建未经建设行政主管部门批准，属违法行为，
违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项的规定，根
据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规定，现责令
你（单位）接到通知后务必于 2023年 10月 23日前自行拆除。根据《中
华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈述、申辩的权
利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收到本通知书
之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期不陈述、申辩
的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224号，综合执法德胜中队
8080242

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0337号

那禾亚：

因你（单位）在恒大御景半岛39-2-301实施的未办理相关规划方案
审批手续擅自对所属房屋进行改扩建未经建设行政主管部门批准，属
违法行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项
的规定，根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规
定，现责令你（单位）接到通知后务必于2023年10月18日前自行拆除。
根据《中华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈述、申
辩的权利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收到本
通知书之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期不陈
述、申辩的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224号，综合执法德胜中队
8080242

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

公告
荷菲造型美发（宁夏）有限公司：

本委受理申请人邱建东、段文杰、张佳豪、
王菲、张俊伟诉你公司劳动争议（工资、社保、补
偿金）纠纷一案，本案现已审理终结，因你单位
无法直接送达，且拒签邮政快递，现依法向你单
位公告送达本委银兴劳人仲裁字[2023]第 1197
号、第 1198-1号、1198-2号、第 1199号、第 1200
号、第1201号仲裁裁决书，自本公告发布之日起
30日内来本委（兴庆区玉皇阁北街银河巷25号）
领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。如不服本
裁决，可在公告期满后 15日内向人民法院提起
诉讼或 30日内向中级人民法院提起撤销，逾期
本裁决即发生法律效力。特此公告。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0340号

刘勇：

因你（单位）在恒大御景半岛 39-2-101实施的未办理相关规划方
案审批手续擅自对所属房屋进行改扩建未经建设行政主管部门批准，
属违法行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/
项的规定，根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的
规定，现责令你（单位）接到通知后务必于 2023年 10月 18日前自行拆
除。根据《中华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈
述、申辩的权利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收
到本通知书之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期
不陈述、申辩的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224号，综合执法德胜中队
8080242

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0343号

杨凤英：

因你（单位）在恒大御景半岛38-1-101实施的未办理相关规划方案
审批手续对所属房屋改扩建未经建设行政主管部门批准，属违法行为，
违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项的规定，根
据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规定，现责令
你（单位）接到通知后务必于2023年10月20日前自行拆除。根据《中华
人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈述、申辩的权利。
如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收到本通知书之日起
三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期不陈述、申辩的视为
放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224 号，综合执法德胜中队
8080242、8530307

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0341号

田晓璞：

因你（单位）在恒大御景半岛39-1-103实施的未办理相关规划方案
审批手续擅自对所属房屋进行改扩建未经建设行政主管部门批准，属违
法行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项的
规定，根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规定，
现责令你（单位）接到通知后务必于 2023年 10月 18日前自行拆除。根
据《中华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈述、申辩
的权利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收到本通知
书之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期不陈述、申
辩的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224 号，综合执法德胜中队
8080242

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0358号

王家豪：

因你（单位）在恒大御景半岛 41-2-502实施的未办理相关规划方
案审批手续对所属房屋改扩建未经建设行政主管部门批准，属违法行
为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项的规定，
根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规定，现责
令你（单位）接到通知后务必于2023年10月23日前自行拆除。根据《中
华人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈述、申辩的权
利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收到本通知书
之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期不陈述、申辩
的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224号，综合执法德胜中队
8080242

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

终止劳动合同通知书
罗志安（身份证号64222********0336）：

自2022年10月15日提交辞职申请后至
今未到岗上班，您一直未到怀远路街道办事
处办理相关手续，经多次与您联系未果，现
怀远路街道办事处决定与您终止劳动关
系。请您自收到通知之日起十五日内到怀
远路街道办事处办理相关手续，逾期后果自
负。特此通知。

银川市西夏区怀远路街道办事处

2023年10月20日

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告
受委托，我行将于2023年10月26日（星期四）10时在中拍平台采

用网络拍卖的方式对一批废旧物资进行公开拍卖，参考价1.22万元，
保证金2万元。

本次标的依据现状进行拍卖，具体数量以实际交付的数量为准。
竞买人须是持有再生资源回收资质及拆除资质的法人企业。竞买人
须实地勘查标的，我行自即日起组织竞买人勘察标的。拍卖成交后，
竞买保证金自动转为履约及安全施工责任保证金，待拍卖标的移交验
收合格后，由我公司全额无息退还。有意竞拍者请于2023年10月25
日17时前交纳竞拍保证金至我行账户后持有效身份证件和保证金交
纳凭证办理报名手续。未成交者保证金在拍卖会结束后三个工作日
内全额无息退还。【户名：宁夏中鹿拍卖行（有限公司），账号：
50085348004000001，开户行：黄河农村商业银行营业部】。

报名地址：银川市贺兰县居安西街93号营业房
联系方式：王经理 0951-8575557 13389519944

贺兰县综合执法局限期拆除通知书
贺综执限拆字【2023】第0345号

陆尧：

因你（单位）在恒大御景半岛38-2-101实施的未办理相关规划方案
审批手续对所属房屋改扩建未经建设行政主管部门批准，属违法行为，
违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款第/项的规定，根
据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条第/款第/项的规定，现责令
你（单位）接到通知后务必于2023年10月20日前自行拆除。根据《中华
人民共和国行政强制法》第八条的规定，你（单位）有陈述、申辩的权
利。如你（单位）对上述事实、理由、依据有异议，可以自收到本通知书
之日起三日内到贺兰县综合执法局进行陈述、申辩。逾期不陈述、申辩
的视为放弃此权利。特此通知。

联系地址及方式：贺兰县花园南街 224号，综合执法德胜中队
8080242、8530307

贺兰县综合执法局

2023年10月20日

仲裁公告
宁夏猩球时代数字传媒有限公司：

本委受理的张存诉你公司劳动争议一案（银金劳人仲案字【2023】
1651号），已于 2023年 9月 26日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依

法向你公司公告送达银金劳人仲裁字[2023]1651号裁决书，你公司自

本公告发出之日起30日内到本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉

路口南500米银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会四楼406办公室，

电话：8307481）领取裁决书，逾期不领取即视为送达。裁决书内容如

下：一、于本裁决书发生法律效力之日起确认申请人与被申请人自2022
年11月1日至2022年12月29日期间存在劳动关系；二、于本裁决书发

生法律效力之日起十五日内被申请人支付申请人2022年11月工资差

额贰仟壹佰伍拾元（2150）整（即试用期工资 4000元-已发工资 1950
元）；三、于本裁决书发生法律效力之日起十五日内被申请人支付申请

人未签订劳动合同双倍工资差额贰仟柒佰叁拾伍元捌角（2735.8）（即

月平均工资2975元÷21.75×20天）；四、驳回申请人的其他仲裁请求。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

关于解除李武泉同志
劳动合同公告

李 武 泉 （ 男 ，身 份 证 号
62042219******0214），因旷工超过 60个
工作日，违反相关制度，银川市西夏区教
育局将于 2023年 10月 19日与该同志解
除劳动合同。特此公告。

银川市西夏区教育局

2023年10月20日

声明
宁夏第五建筑有限公司

承建的宁夏工商职业技术学

院新型工业与现代服务业产

教融合基地项目,项目经理所

使用的农民工工资专用账户

财务专用章仅限于本项目的

农民工工资签章使用，除农民

工工资以外的书面信息、授权

委托、证明、各类合同、承诺等

均签章无效。

宁夏第五建筑有限公司

2023年10月20日

通知
本公司将于2023年11月6日9

时在宁安大街 490-10新科动漫大

厦二楼会议室召开 2023年第一次

股东大会，现通知各位股东：穆晓

峰、孙京生、张少杰届时到场参加会

议。特此通知。

宁夏盛世安华投资管理有限公司

2023年10月20日

仲裁公告
刘晓蓉：

申请人王旭琳与你房屋租赁合同纠纷【（2023）银仲字第483号】
一案，本会已依法受理。因无法通过其他方式与你取得联系，现依法
向你送达仲裁通知书、风险告知书、仲裁庭开庭方式选定书、仲裁庭
组成方式及仲裁员选定书、仲裁申请书副本、《银川仲裁委员会仲裁
规则》、《银川仲裁委员会仲裁员名册》。请你自本公告发出之日起30
日内到银川市民大厅A区5层3号窗口领取，逾期即视为送达，公告
期满后十五日内选定仲裁员，逾期将由本会主任指定；公告期满后十
五日内提交答辩书、证据材料。请在仲裁庭组成后五日内到本会领
取组庭通知书。仲裁庭将于答辩期满后十五日（遇节假日顺延）上午
9：00在银川市民大厅D区2楼第一仲裁庭开庭审理，逾期则依法裁
决。届时未到庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

银川仲裁委员会

受委托，我行将于2023年10月31
日（星期二）10时在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn/）公开拍卖以下标

的：

一、拍卖标的物：

1、一批废旧物资（测风塔），参考

价4.18万元，保证金2万元。

2、一批废旧物资（测风塔），参考

价5.1万元，保证金3万元。

二、竞买注意事项：

1、标的物现存放于固原市西吉县

新营乡和中卫市海原县，依据现状进

行拍卖，具体数量以实际交付的数量

为准。竞买人须实地勘查标的，我行

自即日起组织竞买人勘察标的；

2、竞买人须是持有再生资源回收

资质的企业，买受人须在成交之日起

40天内完成标的物移交工作；

3、有意竞拍者请于拍卖会前交纳

竞拍保证金至我行账户后持有效身份

证件和保证金交纳凭证办理报名手

续。未成交者保证金在拍卖会结束后

三个工作日内全额无息退还。【户名：宁

夏中鹿拍卖行（有限公司），账号：

50085348004000001，开户行：黄河农村

商业银行营业部】。

三、报名地址：银川市金凤区北京

中路文化城中区贰栋柒号

四 、联 系 方 式 ：杨 经 理

0951-5986008 14760505999

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告（2023）宁0303民初1919号

马赞云、马学霞、马学：

本院受理原告宁夏红寺堡汇发村镇银行股份有限公司诉被告马赞
云、马学霞、杨蓉品、王燕、马学金融借款合同纠纷一案，已审理终结。现
依法向你们公告送达（2023）宁 0303民初 1919号民事判决书。裁判主要
内容：一、被告马赞云、马学霞于本判决生效后十日内偿还原告宁夏红寺
堡汇发村镇银行股份有限公司借款本金100000元，利息53183.75元。利
息计算至2023年7月6日，此后产生的利息按照合同约定利率计算至判决
确定给付之日；二、被告杨蓉品、王燕、马学对上述借款承担连带清偿责
任，承担责任后，有权向被告马赞云、马学霞追偿。案件受理费3363元，公
告费 600元，由被告马赞云、马学霞、马学负担。本公告自刊登之日起 30
日内到本院312号办公室领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状副本，上诉于吴忠市中级人
民法院。逾期本判决即发生法律效力。

吴忠市红寺堡区人民法院

张会娟、张伟杰：

本院受理原告韩利诉被告张会娟、张伟杰、第三人顾艳雯合
同纠纷一案，原告诉请为：1.请求判令二被告共同返还原告不当得
利款10万元，并支付资金占有使用期间的利息5838元（以10万元
为基数，按照2022年1月全国银行间同业拆借中心公布的市场报
价利率3.7%支付2022年1月16日至2023年8月7日，剩余利息按
照上述标准主张至实际付款之日止），以上共计105838元；2.本案
的诉讼费由二被告承担。现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、权利义务告知书、诉讼风险提示书、廉政监
督卡、开庭传票、民事裁定书、合议庭组成人员通知书、裁判文书
上网告知书等各一份。自公告之日起经过30日即视为送达。提
出答辩状和举证的期限为公告期满后的15日内，并定于举证期届
满后的第3日上午9时（遇法定休假日顺延）在本院民二庭第四法
庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

平罗县人民法院

中卫市宏佳建筑安装工程有限公

司：

本院受理原告宁夏中卫市明通
砼业有限公司诉你买卖合同纠一
案，现已审理终结。现依法向你公
告送达本院（2023）宁 0502 民初
1298号民事判决书。限你自本公
告发出之日起 60日内到本院柔远
法庭领取民事判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可以在公告
期满之日起 15日内向本院递交民
事上诉状及副本，上诉于宁夏回族
自治区中卫市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。

中卫市沙坡头区人民法院

权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 09510951一一60159756015975
09510951一一60184976018497（（传真传真））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：